in quibus Julius et Augustus Regni etiam Julii Regni  
 Volentes obtemperare, mitti dimitti, liberamque et  
 absolutam perpetuo punitam Protaonis eadem Proce-  
 sus omnes causas atque damnationem statim cum eius pu-  
 blicatione inter et per omnia Casus mortificat et annihilat  
 et ipsam sibi plenam et sufficientem in omnipotenti.  
 Actionem. Sicut suisque posteris perpetuo in punitam filiaris.

**Septijedi Lewickam Quictat**

Comparari pualrei Coram Officio Archiepiscopi  
 Theod. Capitanus Bremisliensis Nobili Theodor. Septijedi  
 Lang. monie et Corpore existeri a Jem. districte Jundus  
 Jurisdictionibus suis quibusvis pro puer et Compens. mto  
 Non. uero Casus Capitanus Bremisliensis Jurisdictionem quoad  
 Archiepiscopus hunc attinet se cum successoribus a Bonis suis gnatis  
 onibus totaliter et plenarie incorporandis atque subiectis palam  
 libere publicis ac perpetuum Regnum. Quia Jm. Ko.  
 vicia Regiam Lewicka eiusque Postens de summa  
 Ducem non floren. pualrei Nobili Theodoro Tebecki.  
 Lechnowicz Coram Archiepiscopo Capitanus Bremisliensis  
 in d. obligationi ad solvendum a pualrei, sicut non se.  
 pualrei per eundem. Nobili Tebecki Coram eodem Archiepiscopo  
 Capitanus Bremisliensis Condemnata de Archiepiscopo  
 ta eundem Jurisdictionis suo in tenore latente de eadem  
 Jurisdictione obligatum. Capitanus Bremisliensis quod  
 et ut mittit dimittit liberamque et absolutam perpetuo pu-  
 nantat Jurisdictionem eandem tam originalem et obligatam.

tionem quam p[ro]p[ri]am d[omi]n[u]m in v[est]ro et p[er]sonas car-  
 sit mortificat. et annu[n]tias s[ibi] Regni. Et p[ro]p[ri]am filij p[er]  
 eandem Nobilium Levichas realom et affectuam sibi  
 facinorem sibi suisq[ue] p[ro]p[ri]is p[er]p[etuum imponend[um] defi-  
 centium.

## Tevlecki in rem Turzanskich Coniugum Roborat

Comparens p[ro]p[ri]as Coram Officio Altijs p[ro]p[ri]js  
 Casp[er] Casp[er]ian[us] Premisl[us] et Nobili Paulj Tevlecki  
 Procopovici Janus mente et Casp[er] ex n[ost]ro a Tomi d[omi]n[u]m  
 et p[ro]p[ri]js d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m suis quibusvis p[ro]p[ri]js et Con-  
 p[ro]p[ri]js m[er]ito p[ro]p[ri]js Casp[er] Casp[er]ian[us] Premisl[us]  
 Jurisdictioni quodam Altijs hunc attinet se sibi p[ro]p[ri]js  
 et p[ro]p[ri]js suis gratias omnib[us] totaliter et plenarie in  
 p[ro]p[ri]js et p[ro]p[ri]js palam libere publicis p[ro]p[ri]js  
 Regni. Quia p[ro]p[ri]js suis p[ro]p[ri]js in et super No-  
 niis suis gratias omnibus summijs quibusvis p[ro]p[ri]js ho-  
 rit et habet iurisdictionem et obli[ga]t[i]o[n]ib[us] s[er]v[er]e  
 tua manuale p[ro]p[ri]js Regni in rem et manus No-  
 bili Fedon Turzanski et Manujs Tevlecki Coniugum  
 p[ro]p[ri]js r[ati]o[n]e Certam[um] r[ati]o[n]em et Conditionum in eod[em]  
 s[er]v[er]e manuali Contentam, de actu et data illis  
 h[ic] Premisl[us] die h[odi]ernam Altijs Contenta Conte-  
 tum Coniugum datus manib[us] Certam[um] r[ati]o[n]em  
 Subscriptum et omnib[us] et singulis eisdem s[er]v[er]e.